[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1005/2019

Ementa: Conserto no asfalto e pintura de lombada, na Rua Itaiu.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Considerando o grande buraco e a falta de pintura da lombada na Rua Itaiu, no bairro São Bento do Recreio, pensando na segurança dos alunos da escola Horácio de Salles Cunha, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizado o conserto no asfalto e pintura da lombada, na Rua Itaiu, próximo à escola Horácio de Salles Cunha.

  Valinhos, 28 de março de 2019.

__________________
Mônica Morandi
Vereadora
Fotos anexas.
[image: Z:\Indicações\Fotos Indicações\2019\São Bento 03-19\Rua da escola.jpg]

[image: Z:\Indicações\Fotos Indicações\2019\São Bento 03-19\Rua da escola pintar lombada1.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg